TERMO ADITIVO NA PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL DO CONTRATO N° 45/2024, QUE
TEM POR OBJETIVO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA AMBIENTAL PARA ATENDER O
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 02/01/2026 A 31/12/2026. DATA
DE ASSINATURA:  16/12/2025;  VALOR TOTAL:  R$42.000,00  (QUARENTA E  DOIS  MIL  REAIS)
AMPARO LEGAL: ART. 107, LEI 14.133/21. ASSINAM: AQUILES PEREIRA DE SOUSA, PREFEITO
MUNICIPAL DE ARAGUATINS -  TO PELA CONTRATANTE E ALEXANDRE MARINHO BATISTA
PELA CONTRATADA.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por